
L J Rådgivning og Investering ApS

CVR-nr.: 37136662

Oksemosen 17
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2024

Lars Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L J Rådgivning og Investering ApS
Oksemosen 17
2840 Holte
e-mailadresse: Lars_jensen@mail.tele.dk
CVR-nr.: 37136662
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har resulteret i et overskud før skat på 85 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.325	37.904
Resultat af ordinær primær drift		26.325	37.904
Andre finansielle indtægter		92.504	6.374
Øvrige finansielle omkostninger		-9.490	-51.639
Ordinært resultat før skat		109.339	-7.361
Skat af årets resultat		-23.923	69
Årets resultat		85.416	-7.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.416	-7.292
I alt		85.416	-7.292

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.657	265.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		302.657	265.993
Anlægsaktiver i alt		302.657	265.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	12.500
Tilgodehavende skat		0	9.331
Tilgodehavender i alt		37.500	21.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		513.686	461.375
Værdipapirer og kapitalandele i alt		513.686	461.375
Likvide beholdninger		11.524	56.536
Omsætningsaktiver i alt		562.710	539.742
AKTIVER I ALT		865.367	805.735

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		650.436	565.137
Egenkapital i alt		700.436	615.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.000
Skyldig selskabsskat		3.486	0
Skyldig moms og afgifter		5.701	6.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.744	170.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.931	190.598
Gældsforpligtelser i alt		164.931	190.598
PASSIVER I ALT		865.367	805.735

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1